
 

Załącznik nr 11 

 

Uchwała nr 9/2024/2025 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW z dnia 17 września 2024 r. w sprawie powołania 

Komisji Dyscypliny Nauki Prawne ds. oceny pracowniczej. 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 4 Zarządzenia Nr 64/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 grudnia 2019 r. z póź zm.  w sprawie szczegółowego 

zakresu oceny okresowej nauczycieli akademickich uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW powołuje Komisję Dyscypliny Nauki Prawne ds. 

oceny pracowniczej w następującym składzie: 

1. Prof. dr hab. Anna Tarwacka,– Przewodnicząca; 

2. Dr hab. Katarzyna Roszewska, prof. uczelni; 

3. Ks. dr hab. Krzysztof Warchałowski, prof. uczelni; 

4. Ks. Dr hab. Mirosław Kosek, prof. uczelni; 

5. Dr Mateusz Tchórzewski – sekretarz. 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Protokołował  

Mgr Jacek Kołota 

 

 

 

 

 

 

 


